РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в порядок организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования город Набережные Челны

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 21.04.2017 № 2465 «Об организации похоронного дела на территории муниципального образования город Набережные Челны» (в редакции постановления Исполнительного комитета от 10.07.2018 № 3841), заменив в абзаце втором пункта 59 слова «может быть отказано» словом «отказывается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета Ситдикова С.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                       Р.А. Абдуллин
СОГЛАСОВАНО:

__________________  Г.К. Ахметова
__________________ Л.И. Ахметзянов

__________________ С.А. Ситдиков

Альменеева Э.Е.
30-59-52